
INGREDIENT STATEMENT:
 

Product: TUXEDO CAKE - INDIVIDUALLY WRAPPED 27CT/CS
Item #: 2010 Unit Net Weight: 4 OZ

Case Cube:

Pallet Configuration:
Layers:

Cases Per Layer
Total Cases Per Pallet:

STORAGE CONDITIONS:
Ambient (≤70F) - 7 Days
Frozen (<0F) - 180 Days
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ALLERGEN DECLARATION:
WHEAT, SOY. (PRODUCED
IN A FACILITY THAT PROCESSES
TREE NUTS, PEANUTS, SESAME)

Case Pack: 27

Case Net Weight: 6.75 LBS

Unit UPC Code:
850070288095

Case GTIN:
10850070288092

Case Dimensions: 14" X 12" X 5"

SUGAR, BLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), OAT MILK 
(WATER, OATS, MAY CONTAIN 2% OR LESS OF: GELLAN GUM, XANTHAN GUM, SEA SALT, TRICALCIUM PHOSPHATE), SOYBEAN OIL,
CHOCOLATE MORSELS (SUGAR, UNSWEETENED CHOCOLATE, COCOA BUTTER), WATER, COCOA POWDER (PROCESSED WITH ALKALI),
CONTAINS 2% OR LESS OF CHICKPEA FLOUR, MODIFIED FOOD STARCH, MONO & DIGLYCERIDES, OAT FIBER, CARRAGEENAN, XANTHAN GUM,
LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE, CORN STARCH, MONOCALCIUM PHOSPHATE), NATURAL & ARTIFICIAL
FLAVOR (WATER, PROPYLENE GLYCOL, SUGAR, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS AND XANTHAN GUM), SALT, VANILLA EXTRACT (VANILLA
BEAN EXTRACTIVES IN WATER & ALCOHOL), SOLUBLE COFFEE, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE).

POWERED BY: THE VEGAN COPACKER, LLC.
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